平成２９年７月吉日

石川県教育委員会教育長 様

各 教 育 事 務 所 長  様

各市町教育委員会教育長 様

各 小 ・ 中 学 校 長  様

各 教 育 関 係 者  様

内灘町教育委員会教育長 久下 恭功

                             内灘町立鶴ケ丘小学校長 岡田 秀

平成２９年度「いしかわ道徳教育推進事業」推進校

人と地域を生かした道徳教育講座

公開授業研究会のご案内（第一次案内）

向暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では今年度、「いしかわ道徳教育推進事業」推進校の指定を受け、研究実践に取り組んで

いるところです。

つきましては、下記のとおり研究成果の一端を公開させていただき、皆様からのご指導・ご助言を賜

りたいと存じます。ご多用の折とは存じますが、皆様のご参会をいただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日   平成２９年１１月２２日（水）

２ 会 場   内灘町立鶴ケ丘小学校           〒920-0271  河北郡内灘町字鶴ケ丘2-162

                                     ☎：076-286-0001   fax：076-286-0605

                                     E-mail：tsuru-es@educet04.plala.or.jp

３ 日 程

    13:15     13:50                     14:35     14:50             15:35           16:30

受付 授業公開 移動
全体会

（研究概要説明）
講話

４ 講 話

   演題 ： 「   未 定    」

講師 ： 金沢教育事務所 指導主事 大塚なぎさ 氏

研究主題         「学び合って のびゆく子の育成」

   ～ 主体的・対話的な学びを通して ～